
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 98

23. 2. až 1. 3. 2015

Do tabulky sudoku se nacpala zvířata. Každé zvíře je tvořeno skupinou po sobě 
jdoucích políček sousedících stranou či diagonálně. Takto lze v některém z osmi 
směrů přečíst zvířata uvedená pod tabulkou. Z každého zvířete je již jedno 
písmenko v tabulce uvedeno. A zároveň platí, že všechna již v tabulce zadaná 
písmena musí být pro zapsání zvířat využita.
Doplň písmena A-B-K-O-R-U do všech prázdných polí tabulky podle výše uvede-
ných pravidel tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani regionu 2x3. 

1) Malý zvěřinec

RAK, BOBR, KRAB, BROUK, KOBRA

K

K

K

K

R



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 98

23. 2. až 1. 3. 2015

Do tabulky sudoku se nacpala zvířata. Každé zvíře je tvořeno skupinou po sobě 
jdoucích políček sousedících stranou či diagonálně. Takto lze v některém z osmi 
směrů přečíst zvířata uvedená pod tabulkou. Z každého zvířete je již jedno písmenko v 
tabulce uvedeno. A zároveň platí, že všechna již v tabulce zadaná písmena musí být 
pro zapsání zvířat využita.
Doplň písmena A-D-K-M-N-O-R-U-Z do všech prázdných polí tabulky podle výše 
uvedených pravidel tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani regionu 3x3. 

2) Velký zvěřinec

KUR, DRAK, KOZA, KUNA, DAMAN, KONDOR, ANAKONDA

R

K

A

A D

A

K


